АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

12.04.2022                                                                                                                            № 177

О  внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района

от 01.03.2019 № 122 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Тегульдетского района»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района

от 01.03.2019 № 122 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Тегульдетского района»
(в редакции постановлений Администрации Тегульдетского района от 07.05.2019 № 195,
28.12.2019 № 540, 01.09.2020 № 370, 11.12.2020 № 643, 14.04.2021 № 162, от 03.11.2021
№ 477) следующие изменения:

1.1. В Постановлении:
в преамбуле слова «решением Думы Тегульдетского района от 24 декабря 2020

года № 9 «О бюджете Тегульдетского района на 2021 год и плановый период 2022-2023»
заменить словами «решением Думы Тегульдетского района от 23 декабря 2021 года
№ 14 «О бюджете Тегульдетского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов»;

1.2. В Порядке финансирования искусственного осеменения коров в личных
подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах и у индивидуальных
предпринимателей, являющихся сельскохозяйственными товаропроизводителями,
следующие изменения (Приложение №1):

в пункте 1.1 слова «решением Думы Тегульдетского района от 24 декабря
2020 года № 9 «О бюджете Тегульдетского района на 2021 год и плановый период
2022-2023».» заменить словами «решением Думы Тегульдетского района от 23 декабря
2021 года № 14 «О бюджете Тегульдетского района на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов».».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района: http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                            И.А. Клишин

Данилова Анна Валерьевна
8(38246)21175
tegeco@teguldet.tomsknet.ru